
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 17.12.2014 № 894

dep_1501 від 2015.05.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 травня 2015

Набуття чинності:
7 травня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.05.2015 № 201

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 17.12.2014 № 894

Відповідно до Інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та

членів їх сімей жилими приміщеннями, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 30

листопада 2011 року № 737, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 10 січня 2012 року за №

24/20337 (зі змінами), та з метою організації роботи житлової комісії Міністерства оборони України,

НАКАЗУЮ:

1. Пункт 2 наказу Міністерства оборони України від 17 грудня 2014 року “Про оголошення складу

житлової комісії Міністерства оборони України та безпосередньо підпорядкованих структур” викласти в

такій редакції:

“2. Заступнику Міністра оборони України (згідно з розподілом обов’язків) забезпечити керівництво

діяльністю житлової комісії Міністерства оборони України та безпосередньо підпорядкованих структур, у

тому числі в частині затвердження протоколів засідань житлової комісії.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

#/document/33926971
#/document/33926971

